

# 御見積書

御中

令和1年11月26日

下記の通り御見積いたしましたので、  
何卒ご用命の程お願い申し上げます。

見積金額 ¥4,940,000.-

消費税額 ¥494,000.-

合計 ¥5,434,000.-

工 事 名 称	柏市中央 BAR内装工事	<b>【お支払い条件】</b> ※着手金=100%(ご入金割合はご相談ください。) (大変恐縮ではございますが、ご入金後に作業員と商品のご手配とさせていただきます。) <b>【備 考】</b> ※工期は3週間前後です。(手配・発注期間は含めておりません。) ※御見積書に記載なき、工事は含まれておりません。 ※電気・水道の御支給お願いいたします。 ※天候により工期が延長となる可能性がございます。 ※工事期間中は近隣駐車場に車両を御停めさせていただきます。 ※廃材、発生材や材料などは敷地内に保管させていただきます。 ※荷物移動等は含まれておりません。(別途費用でご対応可能となります) ※出精値引きは工事内容確定後にご対応させていただきます。 ※美装工事は経年劣化により、取り切れない汚れが発生する可能性があります。
工 事 場 所	千葉県柏市中央	
工 事 期 間	お打ち合わせの上	
見 積 有 効 期 限	2019年11月30日	

# 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
1	解体撤去工事		1.0	式		196,500	
2	大工工事		1.0	式		893,904	
3	内装工事		1.0	式		703,998	
4	設備工事		12.0	式		242,922	
5	建具工事		1.0	式		64,050	
6	電気工事		1.0	式		771,660	
7	塗装工事		1.0	式		199,500	
8	厨房機器		1.0	式		417,284	
9	家具家電		1.0	式		441,030	
10	雑工事		1.0	式		693,750	
11	諸経費		1.0	式		316,500	
12	出精値引き		1.0	式		▲ 1,097	
	合計					4,940,000	





# 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
2	【大工工事】						
	墨だし		1.0	式	37,500	37,500	
	間仕切り壁下地	木下地 30×65×3000	21.2	m <sup>2</sup>	3,750	79,613	材工
	ボード貼り	PB12.5mm	42.5	m <sup>2</sup>	1,950	82,797	材工
	下地補強	TV用	1.0	式	15,000	15,000	材工
	建具取付	トイレドア・バックヤード	2.0	台	11,250	22,500	手間
	天井・壁補修工事	壁解体部分補修	1.0	式	75,000	75,000	材工
	バーカウンター工事	カウンター天板 W4200 D600	1.0	式	95,310	95,310	材工
	棚工事	ステン棚 W900 D300	6.0	枚	13,350	80,100	材工
	食器棚(置き型)	W900 D450 H1800	1.0	式	145,118	145,118	材工
	入り口ドア	ジェスタ2(C15型)	1.0	式	217,307	217,307	材工
	外部壁新設	出入口ドア部分(木下地・3×10板貼り)	1.0	式	90,000	90,000	材工
	コーラルストーン	天然石(玄関ドア面)	1.0	式	85,770	85,770	
		施工費	1.0	式	82,800	82,800	
	合計					893,904	







# 科目内訳書

No.	名 称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
5	【建具工事】						
	片開き戸	トイレ 表示錠	1.0	セット	33,390	33,390	
	片開き戸	バックヤード	1.0	セット	30,660	30,660	
	合計					64,050	



## 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
6	【電気工事】						
	コンセント新設(ダブル)	トイレ・個室・レジ前	3.0	箇所	7,500	22,500	
	コンセント新設(アース付き)	厨房	3.0	箇所	10,800	32,400	
	既存天井照明 蛍光灯・ダウンライト撤去	配線処理含む	8.0	台	4,500	36,000	
	分電盤改修費		1.0	式	24,900	24,900	
	解体壁 スイッチ移設		1.0	式	15,000	15,000	
	配線類	雑材等	1.0	式	19,995	19,995	
	電工労務費		1.0	式	180,000	180,000	
	副資材	工具損料含む	1.0	式	52,500	52,500	
	ライティングレール	天井直付け フィードイン・エンドキャップ含む	2.0	本	6,150	12,300	
	スポットライト	調光なし 電球色	6.0	灯	6,390	38,340	
	ダウンライト	調光なし 電球色	15.0	灯	5,595	83,925	
	ベースライト	天井直付け 厨房	2.0	灯	8,400	16,800	
	空調工事	玄関上部壁掛け 5.6kw	1.0	式	237,000	237,000	材工
	合計					771,660	



## 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
7	【塗装工事】						
	養生費		1.0	式	19,500	19,500	
	塗装(柿渋)	カウンター天板	1.0	式	150,000	150,000	材工
	ケレン	カウンター天板	1.0	式	30,000	30,000	
	合計					199,500	



## 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
8	【厨房機器】						
	製氷機	W400 D450 H800 ホシザキ	1.0	式	145,200	145,200	※中古
	冷蔵コールドテーブル	W600 D450 H800 ホシザキ	1.0	式	99,000	99,000	※中古
	シンク(1層)	W600 D450 H800	1.0	式	31,350	31,350	※中古
	電気コンロ	W300 D340 H140	1.0	式	29,040	29,040	※中古
	作業台	W600 D450 H800	1.0	式	22,094	22,094	※新品
	水栓金具交換	カウンター下(既存水栓金物撤去)	3.0	カ所	6,450	19,350	材工
	設置工事費	厨房機器	1.0	式	71,250	71,250	
	合計					417,284	

## 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
9	【家具家電】						
	TVモニター	W1125 H670 (4K対応 50v型)	1.0	式	65,700	65,700	
	壁掛け金具		1.0	式	22,500	22,500	
	壁下地補強		1.0	式	18,000	18,000	
	スピーカー	天井埋め込み	2.0	カ所	3,600	7,200	
	設置工事費	配線作業含む	1.0	式	44,250	44,250	
	テーブルセット	W1350 D800(テーブル寸法) 椅子2脚、ベンチ	3.0	セット	74,700	224,100	
	カウンターチェア	フットスタンド付き	4.0	脚	14,820	59,280	
	合計					441,030	

# 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
10	【雑工事】						
	ハウスクリーニング	室内清掃（既存汚れは別途）	1.0	式	90,000	90,000	
	産業廃棄物処理	解体材処分費	1.0	式	82,500	82,500	
		発生材処分費	1.0	式	71,250	71,250	
	サイン工事(概算)	跳ね出し看板(内照式)	1.0	台	90,000	90,000	
		出力シート(内照式対応シート)	1.0	式	72,000	72,000	
		店名ロゴ(ステン切り文字 30mm浮き)	1.0	式	99,000	99,000	
		外部スポットライト	2.0	灯	27,000	54,000	
		制作・現場施工費	1.0	式	135,000	135,000	
	合計					693,750	

## 科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
11	【諸経費】						
	建築金物	釘・ビス・ボンド・副資材等	1.0	式	30,000	30,000	
	現場管理費	巡回	1.0	式	147,000	147,000	
	資材運搬費		1.0	式	40,500	40,500	
	養生費		1.0	式	25,500	25,500	
	駐車場		1.0	式	31,500	31,500	
	交通費		1.0	式	42,000	42,000	
	合計					316,500	

